[image: image1.jpg]

Администрация Верхнемамонского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 01 » февраля  2013г.                                                                            № 15
---------------------------------------------

                       село Верхний Мамон

Об утверждении Положения  об отделе

по образованию администрации

Верхнемамонского муниципального района
Воронежской области (в новой редакции)
           В соответствии со ст. 31 Закона Российской Федерации от 10.07.1992г. №3266-1 «Об образовании», п.11 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.13  ст.9 Устава Верхнемамонского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об отделе по образованию администрации Верхнемамонского муниципального района Воронежской области (в новой редакции), согласно приложения.
2. Колпоносовой Валентине Владимировне - руководителю отдела по образованию администрации Верхнемамонского муниципального района, произвести государственную регистрацию Положения об отделе по образованию администрации Верхнемамонского муниципального района Воронежской области (в новой редакции) в налоговых органах.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальным вопросам Бухтоярова С.И.
Глава администрации
муниципального района                                                                                Н.И.Быков